
27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 248 Assinado Digitalmente



27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 249 Assinado Digitalmente



27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 250 Assinado Digitalmente



27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 251 Assinado Digitalmente



27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 252 Assinado Digitalmente



27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 253 Assinado Digitalmente



27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 254 Assinado Digitalmente



EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2018

CONTRATADA: LUIZ FIRMINO DA COSTA MEI

OBJETO DO TERMO ADITIVO: O presente Termo aditivo é referente à
prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses, passando sua vigência
de 13/12/2021 a 13/12/2022 com valor global de R$ 43.600,00 (quarenta

27 de Dezembro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.884

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 255 Assinado Digitalmente


